
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 80.344,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 28.004.731,98 zł, w tym: 

a) bieżące – 20.211.638,00 zł, 

b) majątkowe – 7.793.093,98 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 80.344,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 28.563.927,80 zł, w tym: 

a) bieżące – 17.856.341,65 zł, 

b) majątkowe – 10.707.586,15 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 
do Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5065



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 249 610,00 329 954,00

Ośrodki pomocy społecznej 66 938,00 146 398,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 938,00 146 398,00

Pozostała działalność 4 412,00 5 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 5 296,00

27 924 387,98 28 004 731,98

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2025

884,00

Razem: 80 344,00

85219 79 460,00

79 460,00

85295 884,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 12 lutego 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

80 344,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5065



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 500,00 70 500,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

752 Obrona narodowa 702,00 702,00

Kwalifikacja wojskowa. 702,00 702,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 169,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,14

4300 Zakup usług pozostałych 702,00 500,00

758 Różne rozliczenia 64 000,00 54 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 64 000,00 54 000,00

4810 Rezerwy 64 000,00 54 000,00

852 Pomoc społeczna 1 496 643,00 1 576 987,00

Ośrodki pomocy społecznej 949 695,00 1 029 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 580,00 721 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 290,00 121 133,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 375,00 14 992,00

Pozostała działalność 7 412,00 8 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 5 296,00

28 483 583,80 28 563 927,80

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2025

884,00

Razem: 80 344,00

11 843,00

1 617,00

85295 884,00

80 344,00

85219 79 460,00

66 000,00

-10 000,00

75818 -10 000,00

-10 000,00

28,65

4,14

-202,00

0,00

75224 0,00

169,21

01044 10 000,00

5 000,00

5 000,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 12 lutego 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5065



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 412,00 5 296,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 5 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 5 296,00

1 048 319,00 1 049 203,00

884,00

Razem: 884,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/2025

Wójta Gminy Krasne z dnia 12 lutego 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

Zmiana

884,00

884,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5065



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 702,00 702,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 702,00 702,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 169,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,14

4300 Zakup usług pozostałych 702,00 500,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00 5 296,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 5 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 5 296,00

1 048 319,00 1 049 203,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 14/2025

884,00

884,00

Razem: 884,00

169,21

28,65

4,14

-202,00

884,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 12 lutego 2025 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5065


	ZARZĄDZENIE NR 14/2025 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-23T10:50:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




